
Uchwała Nr V/36/11 
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 24 marca 2011 roku

w sprawie wyboru Delegata Gminy Dygowo do Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania.

                  Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 4 ust. 6 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia Gmin 
Polskich Euroregionu Pomerania - Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Marka Zawadzkiego jako Delegata do reprezentowania Gminy 
Dygowo w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euregionu Pomerania. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/26/07 Rady Gminy Dygowo z dnia 9 lutego 2011 r. w sprawie 
wyboru Delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

W związku zakończeniem kadencji samorządowej 2006-2010 oraz biorąc pod uwagę 
postanowienia statutu SGPEP, mówiące o tym, że delegat gminy pełni swą funkcję w 
Stowarzyszeniu przez okres kadencji samorządowej, należy wyznaczyć delegata Gminy 
Dygowo do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu. Wyznaczenie delegata należy do 
kompetencji Rady Gminy. 


